Ky6ok MockBbl IPK , Mnen-oddo

% CraaumoH Vckpa
23 mas 2025

O 13:00

MPOTOKOJ1 MATYA Neo 68728
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MELCTL MICHE «HOHOCTb
MockBbi»

TpynoBble  / rrmgssi reers

pesepsbl ||

Ne9, TuwkumH Oamuan, 45 muHyTa
Ne9, TuwkumH amuaH, 58 muHyTa
Ne32, CunuHeHkoB Muxaun, 86 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne30, CmexoB Anekceit, 73', CpbIB NEPCNEKTUBHOIA
ataku

No19, 3anunbeksH ApmeH, 74', HecnopTtueHoe
noBegeHve

No25, Cokonoe Anekcanap, 79', 'pybas nrpa

YnpnaneHus

Ne15, MakpuawH Cepreit, 63', CpblB NepcnekTMBHOM
araku

Ne11, Xymabaes bavienbek, 74', HecnoptusHoe
noBegeHve

Cyneickas 6puraga

TnaBHbi cyabs: OBYepeHKo ApTEM
lMomoLHUK rnaBHoro cyabu: Bonkos Mnbs, AHOXUH AHTOH
Pe3epBHbIN cyabsi: Tapacos ApceHui

WHcnekTop: AHoxuH Ceprei

HATPAAW H
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i dyt60nka KpacHbiii

lMoneBblie Urpoku Bparapm
dyT6onka YepHbiii

["eTpbl KpacHbin ["eTpbl HepHblit
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CocTtaB KOMaHp,

lMonesble Urpokun
dyrbonka
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Tpyaosbie
pesepBbl

Bparapm
dytbornka
[etpbl

3ameHbl

damunusa Uma Ne MUH

damunusa Ums

3ameHbl

Ne MWUH

9
11
12
17
18
20
24
31
35

HosukoB aHuun 46
Tapsepaves Muxaun 46
TvwkunH JammaH o 85
CrpekanoB AHgpei 67
BpuyeHko Mneb

CreueHko Anekcen

Vcxakos davn

"oryH SpHect

®duceHko JleHuc

CrosHoB Omutpuit

EBctokoB LaHumn

Kowenes [anuun
Keaun AHpgpeii
AHOponos AnekcaHap
Nob6aHos OaHuun
MakpuavH Cepreit
"nyxoB Anekcei
INo6os Brnagnmup
Xap4eBHWKOB ApTéM
Tecerkos Martsei
Kapsies UrHart

AkpamoB YMapaxoH

65

7.
10
16
19
22
23
25
27
30
32
33

[anbues JleB
Bonkos [anumn
CessiH ["eBopr
3anubeksiH ApMeH
AnBassH Maiik
Monokon3mH Makcum
Cokonos AnekcaHap
Bacunbes Omutpuii
CwmexoB Anekceit
CunuHeHkos Muixaun

MawnHuH Makap

OdbuumanbHbie nuua

®dypcos Hukuta
KoHOHEHKO AHTOH
Papopos Mybun3
Bacwunbes AnekcaHop
XKymabaes baiienbek
Kaunes "neb
BoHpapes Makcum
KypbsizoB Hukuta

LWawkos AnekcaHap

Konbinosa H. A.
ApmmHucTpaTtop
Monos M. 1O.
["naBHbIVi TPEHEP
Y1kvH E. H.
TpeHep

HATPAAW H

Aranos C. B.
TpeHep
CenesoB A. B.
TpeHep
Cenesos H. A.
TpeHep
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